
VÝSTAVBA KONSOLIDOVANÝCH LABORATOŘÍ A TRANSFÚZNÍHO ODD. V OBLASTNÍ
ZAKÁZKA: NEMOCNICI TRUTNOV a.s.

ZMĚNOVÝ LIST č. 17 ze dne: 19.06.2020
Tento ZL je vystaven ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží objednatel a í zhotovitel

VĚCNÝ POPIS ZMĚNY - PŘEDMĚT DÍLA :

Změna se týká víceprácí nad rámec smluvního rozpočtu (Zateplení objektu OLMI):
- po provedení demontáže stávajícího obložení fasády podstřešního prostoru (skladba W3 - Zateplení objektu OLMI) bylo 
zjištěno, že stávající nosné dřevěné prvky pro uchycení nového obložení provětrávanou fasádou jsou nedostatečné a nebo 
částečně zdegradované, proto navrhujeme doplnění stávající výdřevy o nutné chybějící prvky (hranoly, prkna),
- změna provedení detailu ukončení soklu provětrávané fasády u stávajícího terénu dle požadavku TDI z důvodu 
estetických a z důvodu možných budoucích oprav zámkové dlažby spočívající v provedení marmolitu na XPS do výšky 
lOcm po obvodě objektu 0LM1, úpravy zámečnického prvku Z06,
- po odkrytí stávající tepelné izolace v půdním prostoru zjištěno, že bude nutné dobetonovat otvory po rušených 
rozvodech profesí ve stávající podlaze,
- při provádění zateplení objektu bylo zjištěno, že stávající lapače splavenin dešťové kanalizace z nových okapů budou 
polohově zasahovat do skladeb nových fasád, dále bylo zjištěno že tyto lapače jsou po letech provozu v dezolátním stavu, 
proto je nutné provést polohovou změnu, dopojení a výměnu těchto zařízení,
- po odkrytí fasádního opláštění spojovacího koridoru v úrovni 3.NP (místnost č. OL301b) bylo zjištěno, že bude nutné 
provést úpravu stávající nosné ocelové příhradové konstrukce z důvodu prostorové kolize v tomto místě s novou spojovací 
chodbou do 3.NP části 0LM1,
vše bude provedeno v rozsahu dle přílohy č.l, která je nedílnou součástí tohoto změnového listu.

VLIV NA TERMÍNY HMG : NE

VLIV NA DOKONČENÍ STAVBY NE

CENOVÉ VYHODNOCENÍ:
ODPOČET(-) : 0,00
PŘÍPOČET ( +) : 144 733,25

CENOVÝ ROZDÍL - VÝŠE ZMĚNOVÉHO LISTU 144 733,25

ZHOTOVITEL: Společnost BAK - SYNER
Osoba: Podpis: Datum podpisu:

Michal Vojáček
z?? 7

Václav Zítko

Lucie Eisová / Václav Sedláček

Ladislav Kohler / Michal Holub

Karel Laš
-

OBJEDNATEL: Královéhradecký kraj

Osoba: Podpis: Datum podpisu :

Lukáš Oma - TDI

Viktor Šlapal - HIP

Libor Žilka - KKU 5

Jiří Strnad - KKU

■•a'/' i.

Přílohy: č.l - položkový rozpočet



Př
ílo

ha
 č.

 1 k
 z

m
ěn

ov
ém

u l
is

tu
 s

ta
vb

y č
. 1

7

ZL
01

7 
- V

C
P 

Za
te

pl
en

í o
bj

ek
tu

 O
LM

I.x
ls



ZL
01

7 
- V

C
P 

Za
te

pl
en

í o
bj

ek
tu

 O
LM

Lx
Is



DODAVATELSKÉ CENOVÉ 
NABÍDKY



ELEKTRO MOSEV spoi.sr.o.
Vážní ul., 500 03 Hradec Králové

BAK stavební společnost a.s. - SYNER s.r.o. 
Nemocnice Trutnov

Cenová nabídka č. 320 107/A
1. Identifikační údaje:

1.1. Poptávaná akce: Nemocnice Trutnov

1.2. Místo stavby: Trutnov

1.3 Poptává: BAK- SYNER - Nemocnice Trutnov
sídlo:
kontaktní osoba:

kontaktní osoba:

1.4. Nabízí: ELEKTRO MOSEV spol. s r.o.
sídlo: Vážní 1171, 500 03 Hradec Králové

2. Výchozí podklady
Podkladem pro zpracování cenové nabídky je rozhodnutí o úpravě prvku ze dne 25.5.2020

3. Předmět nabídky
Předmětem této cenové nabídky je ocenění dodávek a montáže: 
na žádost stavby: zástupce architekta 

- úprava prvku Z 06 - provedení ohybu do L

4. Ceny (bez DPH) : 9 460,-Kč

- úprava prvku Z 06 174bm x 40,-
- dodatečné náklady na pracovníka a dopravu kpl

6 960,-Kč
2 500,-Kč

Celkem: 9 460,-Kč

Pozn:
- ohyb bude proveden na již lakovaném plechu, případné drobné oděry na laku 

nebudou brány jako závada



VÝSTAVBA KONSOLIDOVANÝCH LABORATOŘÍ A TRANSFÚZNÍHO ODD. V OBLASTNÍ NEMOCNICI 
TRUTNOV a.s.ZAKÁZKA:

ZMĚNOVÝ LIST č. 18 ze dne: 25.06.2020
Tento ZL je vystaven ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel

_____________________________________VĚCNÝ POPIS ZMĚNY - PŘEDMĚT DÍLA :_________________________________
Změna se týká: vícepráce nad rámec smluvního rozpočtu - jedná se o změny vyžádané uživatelem (ONT), tj. stavební úpravy 
vnitřních dispozic s dopadem do instalací TZB (elektro silnoproud, ZTI), kdy na pokyn uživatele byl ze strany GP na tento 
požadavek zpracován dodatek DPS - ZMĚNA P4 - PROVIZORNÍ MIKROBIOLOGIE VE 3.NP (příloha č.2). Tyto dodatečně 
požadované práce jsou předmětem tohoto změnového listu, vše bude provedeno v rozsahu dle přílohy č.l (cenová nabídka), 
která je nedílnou součástí tohoto změnového listu.

VLIV NA TERMÍNY HMG : ANO

VLIV NA DOKONČENÍ STAVBY ANO

CENOVÉ VYHODNOCENÍ:
ODPOČET(-) : 0,00
PŘÍPOČET ( +) : 257 607,33

CENOVÝ ROZDÍL - VÝŠE ZMĚNOVÉHO LISTU 257 607,33

ZHOTOVITEL: Společnost BAK - SYNER
Osoba: Podpis: Datum podpisu:

Michal Vojáček
- 7 . y

Václav Zítko ' '■ %?C>

Lucie Eisová / Václav Sedláček

Ladislav Kohler / Michal Holub

Karel Laš 4?- - Uli

OBJEDNATEL: Královéhradecký craj

Osoba: Podpis ,i Datum podpisu :

Lukáš Oma - TDI

Viktor Šlapal - HIP

Libor Žilka - KKU fťj- y r

Jiří Strnad - KKU

č.l - položkový rozpočet

č.2 - DPS - Změna P4 - provizorní mikrobiologie ve 3.NP

Přílohy:



ZL
01

8 
- Z

m
ěn

a P
4 .

xl
s 

2/
12



ZL
01

8 
- Z

m
ěn

a 
P4

 .x
ls

 
3/

-]2



p i

ZL
01

8 
- Z

m
ěn

a 
P4

 .x
ls

 
4/

12



<N

Př
ílo

ha
 č

. 1
 k 

zm
ěn

ov
ém

u 
lis

tu
 s

ta
vb

y 
č.

 18
 - 

čá
st

 Z
dr

av
ot

ně
 te

ch
ni

ck
é 

in
st

al
ac

e

ín





ZL
01

8 
- Z

m
ěn

a 
P4

 .x
ls

 
2



ZL
01

8-
Zm

en
aP

4.
xls

 
8/

12



ZL
01

8 
- Z

m
ěn

a 
P4

 .x
ls 

9/
12



CO
g>

co
0

c
c 
c 
c 
£

0 
C

5> O>
0 o
M CM
0 COC (X 
D O
o co
0 o

i
8
X 
'•0
co
0 C

S 
Ú

R
S 

20
20

 01

o 
+ 0
t> fíSlí<
li1 
“IJ£

5
o 

+ 0 <d ra 
rfg
> ;c *-

o.

If§l
8«£

C
N

 d
od

av
at

el
e *

 
ko

or
di

na
čn

í p
řir

áž
ka

 G
D

 v
e 

vý
ši

 10
%

co 
o 
cd 
tg

0

u
0

2

? o"
□ s

cj

<x

CO 
co" 
v—

CM

O 
O
O 
o

T“

8 

O 
G? 
<0
CD

O 

§■ 

co 
®

§

o

O 
O
O

O
CO

o 
o
o
G5 
©
CM
v-

co
O
CD

- CM

C

C-.:

O
CO
o'
CD

o 
o
o 
o 
o

o
1 °-

o 
CD
<0

O 
o"

CO
o>

O

o
CO" C"i CD

o 
o 
o 
co"
T—

s

O
ID o"
CO t-

O

O
ID

o 
o 
o

O 
O 
o

o

i-C < 0 V)
□ D E E

J2 ^e.

CG
g

”q>
X.

v

o
Q

>

o

.0 ?>

© P 

c

V> -g

i I 

fl

<D (

CL t-

>i
1

č

’č

‘2

>b

0

0
c 

r $ 

CO c
í

'o'

V)

C 
3 °
5
3 0

—
>o 
>Q)

‘©
5, a

2

> 
CM
C

O

§ 

O 
X o

N 
>o 
"o I 

i >

<D 
>O 
c 
o

Z)

s

CM*

co

CL

0

LO

1 -■
■

V Cl
CO 2
Qí

c

’N is 

s

CM
E
E
to 
CM
>N
CO

CO

X I

_g
Í5

ro ' 
D |

Ó I 

iy 

»N O 
•CU 'TO 
§
5 2

c : 
<Di

© 
c
5

E

1

0>
N

2

■OJ
c1

1

Z) 
■C 
© 
f

1 

ČT 
a 
g
C
0) 
,N

2 

‘CO 
-í

1 

s

©
2

o 
c

o: 
o

©
o

c
o

I 
■co 
č 1
1
§

3 d
> oO > P£ N 0) o í
2 2 ~H o c g110 § 1

lis f |

111 § I 3 £
sf?2 | t 1
€ B ? ° £ z l

E g o □
o 8 ■§ I 1i> o 1 £ &

E ® i. ■'■' £ o o “ S
> cx ? a. e — o a: 2
® ■£ o 1 'S?!a.— gOQ-8>w -So^žjíJKa^gSO^ «, N

,óS ,ó“ 2fc 
H.SSSBliŽoiďigS 8 £ s s “o 
g ‘S £ -Í3 C £. % £ » E Ě *5 e E Ě f $ 1§ £ 0 £1 gk<3 Fl *esf H f.§ |g. i? ;

co 
v

0

o

o 
c*

o

co
v-

tP
CO

£

CM 
CM

o
O
*

■r—

co
co c

CO 
co

O) O
N

CM 
N

CO N

ZL
01

8-
Zm

en
aP

4.
xls

 
10

/1
2



ZL
01

8 
- Z

m
ěn

a 
P4

 .x
ls 

11
/1

2



05

E
“05

N
O

05

O
O
E
OJ

>N

05

>0

O

Q 
o 

CO

>o 
o
N

•Q)

’N

<D

>0)

E
CD
05
N

CD 
'05 
>O

CD
>N

cd

■o)
(Ď

05

>0)

“(D
E

(D O
£ “0

>N o

>0)

(D
£
05

CD

E
CD

05
‘Ňi

05

(D

2

(U

0)

CO

»o

N
2 
o

t
§

■

'(D 
> 
O 
-V 
>N

o

8O
8Le
o

“(D

>(D

E
CD
05
N

(D
'05 
>U

<D 
N

£
E
CD

Ifl
3 
a
8

oT

ES
E

05
•CD

cd
(1)

'CO 
c

N*

“OJ

E

CD

'CD

<D

0) 
CD

8 8 ra

o 
(D

O
cd

£

E
tu

<d
£
ro

Eo5
iq n 
<b*ú> 

-io c

CD

E

<D

<0
0)
05

“ o <1> 
Ea. Eo o O

iq ZL
01

8 
- Z

m
ěn

a 
P4

 .x
ls 

12
/1

2



DODAVATELSKÉ CENOVÉ 
NABÍDKY



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
ON Trutnov - Konsolidované laboratoře a transfuzní odděleníStavba:

Objekt: Úprava objektu OLMI
Část: Změna P4 - Provizorní mikrobiologie ve3.NP

Objednatel:
Zhotovitel: COBAP s.r.o.
Místo:

Zpracoval: Marcel Mandát
Datum: 23.6.2020

4

č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

D1.01.4g
1-P4 Změna P4 - Přípočet - Silnoproud
P4-
RMDU31 Doplnění rozvaděče RMDU-3.1

7 SOI
S01A9F0411
0 A9F04110 Jistič ÍC60N 1P 10A C (SE) ks 7,000 145,80 145,80

"GZ" 1 1,000

2 741 741320105 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni kus 1,000 254,00 254,00
3 S07 6 A9F04316 Jistič 1C6ON 3P16A C (SE) ks 7,000 482,60 482,60

"9.2+9.3” 1 1,000
4 741 741320165 Montáž jistič třípólový nn do 25 A ve skříni kus 1,000 315,60 315,60
5 S07 5 A9F04325 Jistič ÍC60N 3P 25A C (SE) ks 7,000 835,00 835,00

"9.1” 1 1,000

6 741 741320175 Montáž jistič třípólový nn do 63 A ve skříni kus 1,000 428,00 428,00

7 S01
S01A9Z1144
0 A9Z11440 Proudový chránič HD 4P 40A 30mA AC (SE) ks 2,000 7 078,90 2 157,80

2 2,000

8 741 741321043
Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 63 A ve 
skříni kus 2,000 563,00 1 126,00

9 H01 H01ERC125 ERC125, Stykač 25A, 1S, 230V~50/60Hz ks 7,000 493,00 493,00
"GZ" 1 1,000

10 741 741330032
Montáž stykačů střídavých vestavných jednopólových do 
25 A kus 1,000 480,00 480,00

11 E01 E01A131111 Řadová svornice PSA 4 A- (bílá) ks 7,000 28,60 200,20

3+4 7,000

72 E01 E01A141111 Řadová svornice RSA 6 A - (bílá) ks 4,000 36,30 145,20

4,000

13 741 741231002
Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 6 
mm2 se zapojením vodičů kus 11,000 115,00 1 265,00

P4-EMMP Elektromontážní materiál a práce

14 741 741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo 
na přístroji kus 42,000 6,50 273,00

”3Cx1,5" 3*2*(3) 18,000
"4Cx1,5" 4*2*(1) 8,000

"3Cx2,5" 3*2*(1) 6,000
”5Cx2,5"5*2‘(1) 10,000

15 741 741130003
Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na 
přístroji kus 6,000 7,80 46,80

"3Cx4” 2*3*1 6,000

16 741 741130004
Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na 
přístroji kus 6,000 9,10 54,60

"5Cx6" 2*3*(1) 6,000

17 741 741130005
Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo 
na přístroji kus 10,000 13,00 130,00

Strana 1 7 3



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

39 KO1
nunnvfvu
1 CYKY 4x16 RE m 45,000 181,44 8 164,80

”RIS-1.NP”35 35,000

"1.NP-2.NP" 10 10,000

40 741 741122134
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 
zatažený v trubkách (CYKY) m 45,000 20,80 936,00

Mimořádná revize provizorního napojení ks 1,000 10 000,00 10 000,00

Revize napojení výtahu ks 1,000 6 000,00 6 000,00

Mimořádná kontrola TIČR 3np (silno, MaR) ks 1,000 18 000,00 18 000,00

Provizorní připojení vymíněných zařízení nemocnice 
Trutnov na dodávku el.energie po dobu plánované 
odstávky elektro z důvodu nutné výměny polí v rozvaděči 
RH dne 27.6.2020 a to dle požadavků uživatele ze dne 
11.06.2020.
Cena obsahuje:
- výroba a montáž provizorního rozvaděče osazeného 
v místnosti Č.OL124
- provizorní připojení zařízení požadovaných 
uživatelem
- zpětné zapojení zařízení do patrového rozvaděče a 
zrušení provizorního rozvaděče
- elektro revize

kpl 1,000 72 727,27 72 727,27

Celkem 137 283,47

Strana 3 z 3



CENOVÁ NABÍDKA č.17/2020
Stavba: ON Trutnov - Konsolidované laboratoře a transfuzní oddělení
Objekt: Úprava objektu OLMI
Část: Změna P4 - Provizorní mikrobiologie ve3.NP

Objednatel:
Zhotovitel: ERMO, spol. s r.o.
Místo:

Zpracoval: Jiří Vytlačil
Datum: 21.6.2020

č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

D1.01.4g
1-P4
P4- 
RMDU31

Změna P4 - Přípočet - Silnoproud

Doplnění rozvaděče RMDU-3.1

1 SOI 0 A9F04110 Jistič ÍC60N 1P 10A C (SE) ks 1,000 154,37 154,37
"GZ" 1 1,000

2 741 741320105 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni kus 1,000 270,70 270,70
3 SOI 6 A9F04316 Jistič ÍC60N 3P 16A C (SE) ks 1,000 503,27 503,27

"9.2+9.3" 1 1,000
4 741 741320165 Montáž jistič třípólový nn do 25 A ve skříni kus 1,000 340,00 340,00
5 SOI 5 A9F04325 Jistič ÍC60N 3P 25A C (SE) ks 1,000 907,00 907,00

"9.1" 1 1,000
6 741 741320175 Montáž jistič třípólový nn do 63 A ve skříni kus 1,000 471,00 471,00

7 SOI
SUlAyz I
0 A9Z11440 Proudový chránič HD 4P 40A 30mA AC (SE) ks 2,000 1 050,00 2 100,00

2 2,000

8 741 741321043
Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 63 A ve 
skříni kus 2,000 558,00 1 116,00

9 H01 H01ERC125 ERC125, Stykač 25A, 1S, 230V~50/60Hz ks 1,000 485,00 485,00
"GZ" 1 1,000

10 741 741330032
Montáž stykačů střídavých vestavných jednopólových do
25 A kus 1,000 558,00 558,00

11 E01 E01A131111 Řadová svornice RSA 4 A - (bílá) ks 7,000 33,20 232,40
3+4 7,000

I 12 E01 E01A141111 Řadová svornice RSA 6 A - (bílá) ks 4,000 42,10 168,40
4 4,000

13 741 741231002
Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 6 
mm2 se zapojením vodičů kus 11,000 95,00 1 045,00

P4-EIVIMP Elektromontážní materiál a práce

14 741 741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na 
přistrojí kus 42,000 7,80 327,60
"3Cx1,5" 3*2*(3) 18,000
"4Cx1,5" 4*2*(1) 8,000
"3Cx2,5" 3‘2*(1) 6,000
"5Cx2,5" 5*2‘(1) 10,000

15 741 741130003
Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na 
přístroji kus 6,000 9,70 58,20
"3Cx4" 2*3*1 6,000

16 741 741130004
Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na 
přístroji kus 6,000 11,50 69,00
"5Cx6" 2*3*(1) 6,000

17 741 741130005
Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na 
přístroji kus 10,000 15,00 150,00
"přívod" 2*5*1 10,000

18 KOI
K0111110068
c CYKY-J 3C x 1,5 m 60,000 12,50 750,00

Strana 1 z 3



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

30+10+20  60,000

19 741 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY) m 60,000 21,50 1 290,00

20 K01
K0111110075
c CYKY-J 4Cx 1.5 m 30,000 18,50 555,00
30 30,000

21 741 741122021
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 4x1,5 mm2 (CYKY) m 30,000 24,30 729,00

22 K01
K0111110070
c CYKY-J 3Cx 2,5 m 10,000 18,50 185,00

10 10,000

23 741 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY) m 10,000 25,80 258,00

24 K01
K0111110082
c CYKY-J 5Cx 2,5 m 40,000 31,20 1 248,00
40 40,000

25 741 741122031
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY) m 40,000 25,30 1 012,00

26 K01
K0111110084
c CYKY-J 5Cx 6 m 40,000 87,00 3 480,00

40  40,000

27 741 741122032
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 5x4 až 6 mm2 (CYKY) m 40,000 25,00 1 000,00

28 A01
A015519E-
A02357 01

5519E-A02357 01, Zásuvka jednonásobná, chráněná, s 
clonkami, s bezšroub. sv. (typ.č.) ks 4,000 91,00 364,00
"2+2" 2*2 4,000

29 741 741313001
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 
2P+PE se zapojením vodičů kus 4,000 125,00 500,00

30 K11 K11kk02427 KU 68-1901, KRABICE UNIVERZÁLNÍ, ŠEDÁ ks 4,000 11.50 46,00
2*2  4,000

31 741 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 4,000 50,00 200,00

32 A01
A013901E-
A00120 01

3901E-A00120 01, Rámeček dvojnásobný, vodorovný 
(typ č.) ks 2,000 71,00 142,00
"2+2" 2 2,000

33 zas5P-16A Zásuvka nástěnná třífázová, 400V, 16A, 3+N+PE, IP44 ks 2,000 166,00 332,00
"9.2+9.3" 2 2,000

34 zas5P-32A Zásuvka nástěnná třífázová, 400V, 32A. 3+N+PE, IP44 ks 1.000 188,00 188,00
"9.1" 1 1,000

35 741 741313052
Montáž zásuvka nástěnná šroubové připojení 3P+N+PE 
se zapojením vodičů kus 3,000 405,00 1 215,00

P4-PP Provizorní připojení 1.NP a 2.NP

36 O01 00140435
PNA1 63A gG, Pojistková vložka, Un AC 500 V/DC 440 
V, velikost 1, gG - charakteristika pro všeobec ks 3,000 194,00 582,00
“RIS" 3 3,000

37 741 741320042 Montáž pojistka - patrona nožová se zapojením vodičů kus 3,000 305,00 915,00

38 741 741130006
Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo na 
přístroji kus 16,000 20,00 320,00
"4x16" 4*2*(2)  16,000

39 KOI K0111187001 CYKY4x16 RE m 45,000 180,00 8 100,00
"RÍS-1.NP" 35
"1.NP-2.NP" 10

35,000

10,000

40 741 741122134
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 
zatažený v trubkách (CYKY) ID 45,000 21,20 954,00

Strana 2 z 3



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

Mimořádná revize provizorního napojení ks 1,000 12 500,00 12 500,00

Revize napojení výtahu ks 1,000 6 500,00 6 500,00

Mimořádná kontrola TIČR 3np (silno, MaR) ks 1,000 20 000,00 20 000,00

Provizorní připojení vymíněných zařízení nemocnice 
Trutnov na dodávku el.energie po dobu plánované 
odstávky elektro z důvodu nutné výměny polí v rozvaděči 
RH dne 27.6.2020 a to dle požadavků uživatele ze dne 
11.06.2020.
Cena obsahuje:
- výroba a montáž provizorního rozvaděče osazeného 
v místnosti Č.OL124
- provizorní připojeni zařízeni požadovaných 
uživatelem
- zpětné zapojení zařízení do patrového rozvaděče a 
zrušení provizorního rozvaděče
- elektro revize

kpl 1,000 81 500,00 81 500,00

Celkem 153 820,94

Strana 3 z 3



CENOVÁ NABÍDKA
Stavba: ON Trutnov - Konsolidované laboratoře a transfuzní oddělení
Objekt: Úprava objektu OLMI
Část: Změna P4 - Provizorní mikrobiologie ve3.NP

Objednatel:
Zhotovitel: Pfeifer René
Místo: Blšany u Loun 28

Zpracoval: Pfeifer René
Datum: 22.6.2020

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

D1.01.4g
1-P4 Změna P4 - Přípočet - Silnoproud
P4-
RMDU31 Doplnění rozvaděče RMDU-3.1

1 S01 0 A9F04110 Jistič ÍC60N 1P 10A C (SE) ks 1,000 148,00 148,00
"GZ" 1 1,000

2 741 741320105 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni kus 1,000 249,00 249,00
3 S01 6 A9F04316 Jistič ÍC60N 3P 16A C (SE) ks 1,000 500,00 500,00

"9.2+9.3" 1 1,000

4 741 741320165 Montáž jistič třípólový nn do 25 A ve skříni kus 1,000 350,00 350,00
5 S01 5 A9F04325 Jistič ÍC60N 3P 25A C (SE) ks 1,000 900,00 900,00

"9.1" 1 1,000
6 741 741320175 Montáž jistič třípólový nn do 63 A ve skříni kus 1,000 450,00 450,00

7 S01
OV7Z7VZ7 (++
0 A9Z11440 Proudový chránič HD 4P 40A 30mA AC (SE) ks 2,000 1 000,00 2 000,00

2 2,000

8 741 741321043
Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 63 A ve 
skříni kus 2,000 550,00 1 100,00

9 H01 H01ERC125 ERC125, Stykač 25A, 1S, 230V~50/60Hz ks 1,000 500,00 500,00
"GZ" 1 1,000

10 741 741330032
Montáž stykačů střídavých vestavných jednopólových do
25 A kus 1,000 500,00 500,00

11 E01 E01A131111 Řadová svornice RSA 4 A - (bílá) ks 7,000 35,00 245,00
3+4 7,000

72 E01 E01A141111 Řadová svornice RSA 6 A - (bílá) ks 4,000 45,00 180,00
4 4,000

13 741 741231002
Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 6 
mm2 se zapojením vodičů kus 11,000 100,00 1 100,00

P4-EMMP Elektromontážní materiál a práce

14 741 741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na 
přístroji kus 42,000 8,00 336,00
"3Cx1,5" 3*2*(3) 18,000
"4Cx1,5" 4*2*(1) 8,000
"3Cx2,5" 3*2*(1) 6,000
"5Cx2,5" 5*2*(1) 10,000

15 741 741130003
Ukončeni vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na 
přístroji kus 6,000 10,00 60,00
"3Cx4" 2*3*1 6,000

16 741 741130004
Ukončeni vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na 
přístroji kus 6,000 15,00 90,00
"5Cx6" 2*3*(1) 6,000

17 741 741130005
Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na 
přístroji kus 10,000 20,00 200,00
"přívod" 2*5*1 10,000

18 K01
K0111110068
c CYKY-J 3C x 1,5 m 60,000 15,00 900,00

Strana 1 z 3



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

30+10+20 60,000

19 741 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku plný 
kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY) m 60,000 20,00 1 200,00

20 K01
K0111110075
c CYKY-J 4Cx 1,5 m 30,000 18,00 540,00
30  30,000

21 741 741122021
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 4x1,5 mm2 (CYKY) m 30,000 20,00 600,00

22 K01
K0111110070
c CYKY-J 3Cx 2,5 m 10,000 18,00 180,00

10  10,000

23 741 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY) m 10,000 20,00 200,00

24 K01
K0111110082
c CYKY-J 5Cx 2,5 m 40,000 25,00 1 000,00

40  40,000

25 741 741122031
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY) m 40,000 25,00 1 000,00

26 K01
K0111110084
c CYKY-J 5Cx6 m 40,000 75,00 3 000,00

40  40,000

27 741 741122032
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 5x4 až 6 mm2 (CYKY) m 40,000 25,00 1 000,00

28 A01
A015519E-
A02357 01

5519E-A02357 01, Zásuvka jednonásobná, chráněná, s 
clonkami, s bezšroub. sv. (typ.č.) ks 4,000 100,00 400,00
"2+2" 2*2   4,000

29 741 741313001
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 
2P+PE se zapojením vodičů kus 4,000 100,00 400,00

30 K11 K11kk02427 KU 68-1901, KRABICE UNIVERZÁLNÍ, ŠEDÁ ks 4,000 10,00 40,00
2*2   4,000

31 741 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 4,000 45,00 180,00

32 A01
A013901E-
A00120 01

3901E-A00120 01. Rámeček dvojnásobný, vodorovný 
(typ-č-) ks 2,000 85,00 170,00
"2+2" 2    2,000

33 zas5P-16A Zásuvka nástěnná třífázová, 400V, 16A, 3+N+PE, IP44 ks 2,000 150,00 300,00
"9.2+9.3" 2 2,000

34 zas5P-32A Zásuvka nástěnná třífázová, 400V, 32A, 3+N+PE, IP44 ks 1,000 165,00 165,00
”9.1" 1 1,000

35 741 741313052
Montáž zásuvka nástěnná šroubové připojení 3P+N+PE 
se zapojením vodičů kus 3,000 400,00 1 200,00

P4-PP Provizorní připojení 1.NP a 2.NP

36 O01 00140435
PNA1 63A gG, Pojistková vložka, Un AC 500 V/DC 440 
V, velikost 1, gG - charakteristika pro všeobec ks 3,000 190,00 570,00
"RIS" 3 3,000

37 741 741320042 Montáž pojistka - patrona nožová se zapojením vodičů kus 3,000 300,00 900,00

38 741 741130006
Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo na 
přistrojí kus 16,000 21,00 336,00
"4x16" 4*2*(2)    16,000

39 K01 K0111187001 CYKY 4x16 RE m 45,000 167,00 7 515,00
"RIS-1.NP"35 35,000

"1.NP-2.NP" 10 10,000

40 741 741122134
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 
zatažený v trubkách (CYKY) m 45,000 20,00 900,00

Strana 2 z 3



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

Mimořádná revize provizorního napojení ks 1,000 8 500,00 8 500,00

Revize napojení výtahu ks 1,000 5 500,00 5 500,00

Mimořádná kontrola TIČR 3np (silno, MaR) ks 1,000 15 000,00 15 000,00

Provizorní připojení vymíněných zařízení nemocnice 
Trutnov na dodávku el.energie po dobu plánované 
odstávky elektro z důvodu nutné výměny polí v rozvaděči 
RH dne 27.6.2020 a to dle požadavků uživatele ze dne 
11.06.2020.
Cena obsahuje:
- výroba a montáž provizorního rozvaděče osazeného 
v místnosti Č.OL124
- provizorní připojení zařízeni požadovaných 
uživatelem
- zpětné zapojení zařízení do patrového rozvaděče a 
zrušení provizorního rozvaděče
- elektro revize

kpl 1,000 81 500,00 85 000,00

Celkem 145 604,00

Strana 3 z 3



VÝSTAVBA KONSOLIDOVANÝCH LABORATOŘÍ A TRANSFÚZNÍHO ODD. V OBLASTNÍ NEMOCNICI

ZAKÁZKA: TRUTNOV a.s.

ZMĚNOVÝ LIST č. 19 ze dne: 29.5.2020
Tento ZL je vystaven ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel

_______ VĚCNÝ POPIS ZMĚNY - PŘEDMĚT DÍLA:_____________ ___ ______ 
Změna se týká: vícepráce / méněpráce nad rámec smluvního rozpočtu ” jedná se o změny vyžádané uživatelem (ONT), tj. stavební 
úpravy vnitřních a venkovních dispozic s dopadem do instalací TZB (VZT, elektro silnoproud), kdy na pokyn uživatele byl ze 
strany GP na tento požadavek zpracován dodatek DPS - ZMĚNA P5 - STŘECHA V ÚROVNI 2.NP (příloha č.2). Tyto dodatečně 
požadované práce jsou předmětem tohoto změnového listu, vše bude provedeno v rozsahu dle přílohy č.l (cenová nabídka), která 
je nedílnou součástí tohoto změnového listu.

VLIV NA TERMÍNY HMG : ANO

VLIV NA DOKONČENÍ STAVBY ANO

CENOVÉ VYI ODNOCENÍ:
ODPOČET(-): -376 975,01

PŘÍPOČET ( +) : 350 824,03

CENOVÝ ROZDÍL - VÝŠE ZMĚNOVÉHO LISTU -26 150,98

ZHOTOVITEL: Společnost BAK - SYNER

Osoba : Podpis: Datum podpisu:

Michal Vojáček

Václav Zítko ' J t

Lucie Eisová / Václav Sedláček

Ladislav Kóhler / Michal Holub

Karel Laš

Přílohy:

OBJEDNATEL: Královéhradecký kraj

Osoba: Podpjs> Datum podpisu:

Lukáš Oma - TDI ■Z ■ 7 '

Viktor Šlapal - HIP /P. % Zz

Libor Žilka - KKU

Jiří Strnad ■ KKU

č.l - položkový rozpočet

č.2 - DPS - Změna P5 - střecha v úrovni 2.NP



ZL
01

9 
- Z

m
ěn

a P
5 

2/
10



ZL
01

9 -
 Z

m
ěn

a P
5 

3/
10



ZL
01

9 -
 Z

m
ěn

a P
5 

4/
10



ZL
01

9 -
 Zm

ěn
a P

5 
5/

1Q



o





O

Př
ílo

ha
 č.

 1 k
 z

m
ěn

ov
ém

u l
is

tu
 s

ta
vb

y 
č.

 19
 - 

čá
st

 V
zd

uc
ho

te
ch

ni
ka



ze
le

no
u 

ba
rv

ou
 js

ou
 p

ol
ož

ky
 v

ic
ep

ra
cl

, k
te

ré
 js

ou
 n

ov
é 

a n
ej

so
u 

so
uč

ás
ti 

za
sm

lu
vn

ěn
ěh

o 
po

lo
žk

ov
éh

o 
ro

zp
oč

tu
 k

 S
oD

. P
ro

 o
ce

ně
ni

 b
yl

a 
po

už
ita

 m
et

od
ik

a 
dl

e 
bo

du
 6

.5
 s

m
lo

uv
y 

o 
dí

lo
 (c

en
a 

v 
m

ís
tě

 a
 č

as
e 

ov
ým

 p
rů

zk
um

em
 - 

ne
jn

iž
ši

 z
e 

tři
 c

en
ov

ýc
h 

na
bí

de
k +

 k
oo

rd
in

ač
ní

 p
řfr

éř
ka

 g
eo

er
iin

íh
o 

zh
ot

ov
ite

le
)



■3 t Itl

ZL
01

9 
- Z

m
ěn

a 
P5

 
10

/1
0



DODAVATELSKÉ CENOVÉ 
NABÍDKY



SOUPIS PRACÍ

Alufront, s.r.o.
Nové Město nad Metují 

Lukáš Krejčí
D1_01_1-P5 - Stavební - Změna PS - VENKOVNÍ AL RÁMOVÁ STĚNA A01

Trutnov 14.05.2020

1=! Společnost BAK-SYNER zastoupen BAK stavební společnost, a.s. Pema
r r > Mrstíkova 12, Jihlava

ALUFRONT ing. Avuk

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenové soustava

573 1 K 76706-R01/P5 'Ve^0 vn[ hliníková.rámová sténá 1100x2500 mm, s 1kř. I I I 01450,00
| | bezpečnostními dveřmi 900x2000 mm, D+M I I I 81 450,00

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové venkovní požární

-včetně kováni a vložky

-objektové závěsy

■mechanické dveřní zástrčs

•nerozbitné sklo 2B2 označené páskou

1 1 000

Náklady soupisu celkem 81 450,00



CENOVÁ NABÍDKA Č.: 022/2020
Datum: 5.5.2020

Vážení obchodní přátelé,
děkujeme Vám za zaslání poptávky k výše uvedenému projektu.
Naše nabídka se skládá z těchto částí:
1. Celková nabídková cena díla.
2. Rozpis položkových cen a dodací podmínky.
3. Technická specifikace jednotlivých položek.
4. Všeobecné obchodní podmínky.
V cenové nabídce je použité multifunkční čidlo splňující bezpečnostní normu ČSN EN 16005. 
Pro
úplné splnění normy musí objednatel dodat rozměry navazujících konstrukcí na automatické 
dveře,
pro určení potřeby bočních radarů či instalace mechanických zábran. Pro posouzení zašlete 
úplné
podklady. Jsou-li rozměry vyhovující, norma je splněna použitím našich bezpečnostních čidel.
V opačném případě je nutno navýšit nabídku o boční bezpečnostní čidla, nebo zajistit zábrany. 
Pokud objednavatel nedoobjedná případná dodatečná čidla nebo nezajistí instalaci zábran, bere 
na
vědomí, že instalace není v souladu s normou ČSN EN 16005 a přebírá na sebe zodpovědnost 
za
veškeré vzniklé následky.

Produktové řešení Množství
A01/P5 - dveře 1100/2500 _2.NP.lks
Ostatní 1
Dveře hliníkové, vnitřní, jednokřídlé 
nadsvětlík, prosklené
Stavební otvor: HOOx 2500mm
Světlost: 900x 2000mm
Požární odolnost: není
Zárubeň: Aluprof MB78 El
Zasklení: čiré bezpečnostní dvojsklo
Povrchová úprava: komaxit dle RAL 9007
Příslušenství: zápustné mušle nerez, podací lišta, kontrastní polep pro slabozraké

Cena celkem vč. dopravy a montáže bez DPH 85 432,00 Kč

Platební podmínky: Platba předem
Výše uvedené ceny se rozumí včetně dopravy na místo určení, montáže, uvedení do provozu a zaškolení 
obsluhy.
Dodací lhůta je 6-8 týdnů od data objednávky.
Záruční doba je 24 měsíců od data předání díla.



PROFIL TECHNIK]
Okna, dveře, prosklené fasády, zimní zahrady, automatické dveřní systémy, světlíky, zastřešení bazénů.

Profiltechnik alusystem s.r.o.
463 42 Hodkovice nad Mohelkou

E-mail:

Tel:

IČ ; 28 74 87 86 DIČ : CZ 28 74 87 86 

tel. : 48 514 54 74, fax : 48 514 54 99 

Internet : www.profiltechnik.cz

E-mail :

Vyřizuje :
Mobil:

V Liberci 14.5 2020
Cenová nabídka č: 18 04 235.32

Akce : Oblastní nemocnice Trutnov a.s.. Konsolidované laboratoře a transfuzní oddělení -OLMI

Vážený zákazníku,

v návaznosti na zaslanou poptávku Vám předkládáme cenovou nabídku na dodávku hliníkové 
venkovní stěny z profilů ALUPROF s přerušeným tepelným mostem, které splňují požadavky 
na bezpečnost, únosnost a izolační vlastnosti.

Povrchová úprava: vypalovaná prášková barva RAL 7016

Zasklení: bezpečnostní s folií

Kování: systémové kliky, panty

Součástí cenové nabídky je: výroba, montáž, doprava, dílenská PD

Záruka: 60 měsíců na AI prvky, 24 měsíců na pohyblivé komponenty

ROZPIS CENY
Cena pozice Ozn.A01/P5 - Venkovní hliníková rámová stěna 1100x2500 mm, s lkř. bezpečnostními 
dveřmi 900x2000 mm včetně dopravy a montáže 93.757,- Kč bez DPH

CN č.18 04 235.32



projekt - dodávka - montáž - servis

GLOBAL CUMA s.r.o. 1E

CENOVÁ NABÍDKA č. 128/2020

NÁZEV AKCE : Nemocnice Trutnov - změna P5

ZPRACOVÁNO PRO
Název : BAK stavební společnost a.s
Sídlo. Žitenicka 871/1. 190 00 Praha 9 - Prosek
IČ : 26 40 27 58~ ......... . .......... . ..... ........ .

ZPRACOVAL
Název : Global Clima s.r.o.
Sídlo: Kobzáňova1630. 755 01 Vsetín
IČ . 02 33 42 24

E-mail:
Kontaktní osoba, tel.. 
E-mail.

SOUPIS PRACÍ

D1_01_4c-P5 - Vzduchotechnika a chlazení - Změna P5

Trutnov 14.0S.2020

Pč Typ Kód

Společnost BAK-SYNER zastoupen BAK stavební společnost, a.s.

GLOBAL CLIMA s.r.o.

Atelier Penta v.o.s.,
Mrštikova 12, Jihlava

Ing. Avuk

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ^fava

Zařízeni č. 11 - OLMI 1.NP •26 163,02
1 K 116 Regulátor průtoku vzduchu d 160mm, včetně servopohonu ks -2,000 6 099,48 -12 198,96

2 K 116a Tlumič hluku pro útlum hluku za regulátorem průtoku d 160mm, délka 
1000mm ks -2,000 1 483.49 -2 966,98

3 K 202 Přívodní anemostat pro průtok do 500m3/h, včetně připojovací krabice 
s bočním připojením, kruhové hrdlo s klapkou pr.200mm ks -1,000 1 753.87 -1 753,87

4 K 203 Lamelová čelní deska 3-stranná (přímá) 600x600 ks -1,000 819,52 -819,52

5 K 252
Odvodní anemostat pro průtok do 500m3/h, včetně připojovací krabice 
s bočním připojením, kruhové hrdlo s klapkou pr.200mm, čelní deska z 
perforovaného plechu

ks -1,000 2 264,46 -2 264,46

6 K 602 Zvukově izolovaná hadice DN 200 bm -2,000 137,64 -275,08

7 K 701 Potrubí kruhové pozinkované - spiro, třída těsnosti II, tvarovky 30% - 
průměru 160mm bm -11,000 281.12 -3 092,32

8 K 801 Potrubí čtyřhranné pozinkované rovné, sk. 1, třída těsnosti II m2 -1,000 367,74 -367,74
9 K 802 Potrubí čtyřhranné pozinkované tvarovky, sk. 1, třída těsnosti II m2 -0,500 398.97 -199,49

10 K 901 Parotěsná tepelná izolace sání a přívodu ve větraných prostorech 
vzduchu kaučuk 25mm m2 -4,000 556.15 -2 224,60

T22 Zařízení č. T22 - Sklad m.č.203 34,05
11 K 601 Zvukově izolovaná hadice DN 100 bm 1,500 95,20 142,80

12 K 701.1 Potrubí kruhové pozinkované - spiro, třída těsnosti II, tvarovky 30% - 
průměru 100mm bm -0,500 217,49 -108,75

4. zařízeni č, 4 - Komorová lednice m,č.214 10 281,01
13 K 001a Pružná spojka vel. 500x300mm ks 1,000 927,00 927,00
14 K 201 Krycí mřížka čtyřhranná 400x315 s přírubou. ks 1,000 251,43 251,43
15 K 251 Krycí mřížka čtyřhranná 500x300 s přírubou. ks 1,000 544,35 544,35

16 K 501b Krycí mřížka čtyřhranná 400x315mm, se sítem proti hmyzu, RAL dle 
arch. ks 1,000 777,36 777,36

17 K 551 Protidešťová výfuková žaluzie 500x40Dmm, se sítem proti hmyzu, RAL 
dle fasádv ks 1,000 2 413.90 2 413,90

18 K 801 Potrubí čtyřhranné pozinkované rovné, sk. 1, třída těsnosti II m2 7,000 367,74 2 574,18
19 K 802 Potrubí čtyřhranné pozinkované tvarovky, sk. 1, třída těsnosti II m2 7,000 398,97 2 792,79

5. Stávající zařízeni č. 5 - Kombin. chladící box m.č.OU 10 44 729,21D
20 K 001a Pružná spojka vel. 500x300mm ks 2,000 927,00 1 854,00

21 K 501 Protidešťová sací žaluzie 500x400mm, se sítem proti hmyzu, RAL dle 
fasády.

ks 1,000 2 413.90 2 413,90

22 K 551 Protidešťová výfuková žaluzie 500x400mm, se sítem proti hmyzu, RAL 
dle fasády ks 1,000 2 413,90 2 413,90

23 K 801 Potrubí čtyřhranné pozinkované rovné, sk. 1, třída těsnosti II m2 72,000 367,74 26 477,28
24 K 802 Potrubí čtyřhranné pozinkované tvarovky, sk. 1, třída těsnosti II m2 29,000 398.97 11 570,13

900. L -ózc a i’j"í 5 922,86

25 K 976
Demontáž stávajících radiálních ventilátoru zař.č 4 a zař.č.5, revize a 
zpětná montáž do nové polohy viz. výtaasová část. Zařízení bude před 
demontáži odpojeno od el. napájen!.

h 8,000 400.00 3 200,00

26 K 977 Demontáž stávajících pružných spojek - zar.č.4 a zař.č.5, vč. 
ekoloaické likvidace ks 3,000 108,15 324,45

27 K 978 Demontáž stávajících protidešťových Žaluzii - zař.č.4 a zař.č.5, vč. 
ekoloaické likvidace ks 3,000 257,77 773,31

1/2



CENOVÁ NABÍDKA Č.097/2020
Klimaservis Sůva

PČ

Oblastní nemocnice Trutnov a.s „ Konsolidované ksbofótore ú transfuzní odděleni - OLMI

Dl. 01 Úprava cibjektu OLMi

D1_01__4c-P5 - Vzduchotechnika a chlazení - Změna P5

Trutnov 14.05.2020

T yp Kód

Společnost BAK-SYNER zastoupen BAK stavební společnost, a.s 

Klimaservis Sůva, spol, s r,o.

Atelier Penta v.o.s.,
Mrstíkova 12, Jlrtwr

Ing. Avuk

Popis Množství J.cena (CZK| Cena celkem PZK|
Cenová 
soustava

o 4 Stávající zařízení č. 4 - Komorová lednice m.č.214 10 370,00
13 K 001a Pružná spojka vel. 500x300mm ks 1,000 797,00 797,00

14 K i201 Krycí mřížka čtyřhranná 400x315 s přírubou, ks 1,000 459,00 *59,00

15 K 251 Krycí mřížka čtyřhranná 500x300 s přírubou ks 1,000 519.00 519,00

16 K 501b
Krycí mřížka čtyřhranná 400x315mm, se sítem proti hmyzu, RAL dle 
arch. ks 1,000 685.00 M5.00

17 K 551
Protidešťová výfuková žaluzie 500x4D0mm. se sítem proti hmyzu, RAL 
dSa fasády 5 1,000 2 450,00 2*50,00

18 K 801 Potrubí čtyřhranná pozinkované rovně,, sk 1, třída těsnosti II ; m2 7,000; 380,00 isso.oo
19 K 802 Potrubí čtyřhranné pozinkované tvarovky, sk. 1, třída těsností II m2 7,000; 400,00 2 800.00

o 5. Stávající zařízeni č 5 - Kombin chladicí box m.č OL110 45 454,00
20 K ;001a Pružná spojka vel. 500x300mm ks ' 2,000; 797,00 T 594.00

21 K 501 ; Protidešťová sací žaluzie 500x400mm, se sítem proti hmyzu, RAL dle
i fasády ks 1,000' 2 450,00 2450.00

22 K 1551
Protidešťová výfuková žaluzie 500x400mm, se sítem proti hmyzu. RAL 
dle fasády

ks 1,000( 2 450.00 2*50,00

23 K 1801 Potrubí Čtyřhranné pozinkované rovné, sk. 1, třída těsnosti II i m2 72,000 380.00 27360,00

24 K 802 ; Potrubí čtyřhranné pozinkované tvarovky, sk. 1, třída těsnosti II j m2 29,000. 400,00 ntoo.oo
o 900. Demontáže a zpětné montáže 7 500,00

25 K Í976
Demontáž stávajících radiálních ventilátorů - zař 4,4 a zar.é.5, revize a 
zpětná montéž do nové polohy viz. výkresová čásL Zařízeni bude před 
démonláží odpojeno od el napájeni.

h

e.ooo| 450.00
3600,00

26 K 977
Demontáž stávajících pružných spojek - zař.č 4 a zař;š-6. Vč. ekologické 
likvidace ks 3,000 350,00 1350,00

27
!g7a ! Demontáž stávajících proti dešťových žaluzií - zař.č.4 a zař.č.5, vč.

■ekologické likvidace ks 3,000 350,00 1350.00

28 K
g7g i Demontáž stávajících krycích mřížek - zař.č.4 a zar,č.5, vč. ekologické

•likvidace
ks 3,000 250.00

.....................—■"—
750,00

29
K qaf. i Demontáž stávajícího potrubí VZT - zař č.4 a zař.č.5, vč. ekologické

; likvidace m2 7,000: 100.00 700,00

30 K gai ; Demontáž stávajícího kotvícího materiálu systému VZT - zař.č.4 a
zař.č.5, vč. ekologické likvidace h 1,000 450.00 450.00

d 999. Ostatní položky 40 400,00
D D1 Montážní a pomocný materiál 22 500.00

31 K 9811 'Montážní materiál kg 60,000 90,00 5*00.00

32 K 984 ; Nátěry, RAL dle arch. m2 1,500; 200.00 300,00

33 K j985 'Montážní plošina, pojízdné lešení h 8,000 2 100.00 16 500,00

D D2 Zprovoznění vyregulování 3 000,00
34 K Í986 ^Zprovoznění, vyregulováni a zaškolení obsluhy ■ h i 8,000 450,00 3 600,00

0 D3 Označeni VZT zařízeni 800,00

35 j K 987 i Štítky pro označení : kp i 1,000' 800,00 500,00

O 04 Doprava 13 500.00
36 K ! 992 ; Doprava kp 1,000^ 13 500,00 13500,00

Náklady soupisu celkem 103 824.00 i



CENOVÁ NABÍDKA Č.213/2020
Á PULSKLIMA 

\l • VZDUCHOTECHNIKA • ClilÁZFMf • 
’ • G1STE PROSTOR'' -

D1_01_4c-P5 - Vzduchotechnika a chlazení - Změna P5

Trutnov 25.05.2020

Společnost BAK-SYNER zastoupen BAK stavební společnost, a.s.

PULSKLIMA, spol. s r.o.

Atelier Penta v.o.s.,
Mrštíkova 12, Jihlava 

log. Avuk

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK)
Cenová 
soustava

D 11. Zařízení č. 11 - OLMI 1.NP 0,00
1 K 116 Regulátor průtoku vzduchu d 160mm, včetně servopohonu ks -2,000 0.W

2 K 116a
Tlumič hluku pro útlum hluku za regulátorem průtoku d 160mm, délka 
1000mm ks -2,000 0.00

3 K 202
Přívodní anemostat pro průtok do 500m3/h, včetně připojovací krabice s 
bočním připojením, kruhové hrdlo s klapkou pr.200mm ks -1,000 0,00

4 K 203 Lametová čelní deska 3-stranná (přímá) 600x600 ks -1,000 0.00

5 K 252
Odvodní anemostat pro průtok do 500m3/h, včetně připojovací krabice s 
bočním připojením, kruhové hrdlo s klapkou pr.200mm, čelní deska z 
perforovaného plechu

ks -1,000 0.00

6 K 602 Zvukově izolovaná hadice DN 200 bm ■2,000 0,00

7 K 701
Potrubí kruhové pozinkované - spiro, třída těsnosti II, tvarovky 30% - 
průměru 160mm bm -11,000 0,00

8 K 801 Potrubí čtyřhranné pozinkované rovné, sk. 1, třída těsnosti II m2 -1,000 0.00
9 K 802 Potrubí čtyřhranné pozinkované tvarovky, sk. 1. třída těsnosti II m2 -0,500 0.00

10 K 901
Parotěsná tepelná izolace sání a přívodu ve větraných prostorech 
vzduchu kaučuk 25mm m2 -4,000 0,00

D T22. Zařízeni č. T22 - Sklad m.č.203 0,00
11 K 601 Zvukově izolovaná hadice DN 100 bm 1,500 0,00

12 K 701.1
Potrubí kruhově pozinkované - spiro, třída těsnosti II, tvarovky 30% - 
průměru l OOmm bm -0,500 0.00

D 4. Stávající zařízení č. 4 - Komorová lednice m.č.214 11 285,19
13 K 001a Pružná spojka vel. 500x300mm ks 1,000 1 016.75 1 016.75
14 K 201 Krycí mřížka čtyřhranná 400x315 s přírubou. ks 1,000 395.76 395,76
15 K 251 Krycí mřížka čtyřhranná 500x300 s přírubou. ks 1,000 601,72 601,72

16 K 501b
Krycí mřížka čtyřhranná 400x315mm, se sítem proti hmyzu, RAL dle 
arch. ks 1,000 792.11 792.11

17 K 551
Protidešťová výfuková žaluzie 500$t400mm. se sítem proti hmyzu, RAL 
dle fasády ks 1,000 2 507.29 2 507.29

18 K 801 Potrubí čtyřhranné pozinkované rovné, sk. 1, třída těsnosti II m2 7,000 405.85 2 840,95
19 K 802 Potrubí čtyřhranné pozinkované tvarovky, sk. 1, třida těsnosti II m2 7,000 447,23 3 130,61

D 5. Stávající zařízení č. 5 - Kombin. chladící box m.č.OL.110 49 238,95
20 K 001a Pružná spojka vel. 500x300mm ks 2,000 1 016,75 2 033.50

21 K 501
Protidešťová sací žaluzie 500x400mm, se sítem proti hmyzu, RAL dle 
fasády.

ks 1,000 2 507.29 2 507.29

22 K 551
Protidešťová výfuková žaluzie 500x400mm, se sítem proti hmyzu, RAL 
dle fasády ks 1,000 2 507.29 2 507,29

23 K 801 Potrubí Čtyřhranné pozinkované rovné, sk. 1, třída těsnosti II m2 72,000 405.85 29 22120
24 K 802 Potrubí čtyřhranné pozinkované tvarovky, sk. 1, třída těsnosti II m2 29,000 447.23 12 969,67^

D 900. Demontáže a zpětné montáže 6 643,41

25 K 976
Demontáž stávajících radiálních ventilátorů - zař.č.4 a zař.č.5, revize a 
zpětná montáž do nové polohy viz. výkresová část. Zařízení bude před 
demontáží odpojeno od el. napájení.

h 8,000 390,00 3 120.00

26 K 977
Demontáž stávajících pružných spojek - zař.č.4 a zař.č.5, vč. ekologické 
likvidace ks 3,000 255,23 765,69

27 K 978
Demontáž stávajících protidešťových žaluzií - zař.č.4 a zař.č.5, vč. 
ekoloqické likvidace

ks 3,000 305.72 917,16

28 K 979
Demontáž stávajících krycích mřížek - zař.č.4 a zař.č.5, vč. ekologické 
likvidace

ks 3,000 153.89 461,67

29 K 980
Demontáž stávajícího potrubí VZT - zař.č.4 a zař.č.5, vč. ekologické 
likvidace m2 7,000 141,27 888.89

30 K 981
Demontáž stávajícího kotvícího materiálu systému VZT - zař.č.4 a 
zař.č.5, vč. ekologické likvidace

h 1,000 390.00 390,00

D

D

999.
Dl

Ostatní položky
Montážní a pomocný materiál

38 623,37
16 721.77

31 K 981.1 Montážní materiál kg 60,000 85,77 5 146.20
32 K 984 Nátěry, RAL dle arch. m2 1,500 255,98 383.97

33 K 985 Montážní plošina, pojízdné lešení h 8,000 1 398,95 11 191,60

D D2 Zprovozní! ni vyregulováni 3 120.00

34 K 986 Zprovoznění, vyregulováni a zaškolení obsluhy h 8,000 390,00 3120.001

D D3 Označeni VZT zařízeni I 105®
35 K 987 Štítky pro označení kp 1,000 1 185,96 1 185.96

D D4 Doprava 17 595,64
36 K 992 Doprava kp 1,000 17 595,64 17 595,64

Náklady soupisu celkem 105 790,92

1/1



Zítko Václav

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět:

čtvrtek 21. května 2020 8:54
BAK stavební společnost a.s.

Re: Nemocnice Trutnov dveře E05

Dobrý den,

po našem rozhovoru se pro upřesnění bude jednat o pozici H02b(protipožární konstrukce), která je umístěna na 
konci chodby a hranici schodů, (nikoliv pozice E05!)

Změna na panikový elektro zámek je možná, ale dojde k navýšení ceny o 18 843,16,- Kč

V ceně je zahrnuto: storno poplatek za již dodané zboží, nové kování pro splnění požadavku (panikový elektrozámek, 
nový rozvorový zámek-nutný pro kompatibilitu s elektrozámkem,kabelová průchodka)

V případě realizování požadavku by došlo i k pozdržení termínu z důvodu čekání na dodávku požadovaného kování, 
(bude upřesněno po odsouhlasení)

Prosím o co možná nejrychlejší vyjádření.

V případě nejasností jsem Vám k dispozici na telefonu.

Děkuji.

S pozdravem a přáním hezkého dne

David Brož
jednatel společnosti

3

FinEstate HK s.r.o.
Antonína Dvořáka 529/6
500 02 Hradec Králové 
IČ:08762112 
DIČ:CZ08762112

Tento a-;<ieí/ >e we/ste adresátem léto -právy, nesmíte tyto informace zveřefoii. použil, kopírovat, :w'>o šířil dál.
Pohod se tento e-mail Vám dostal omylem, dejte nám to pros/n- na vědomi tím, šs pošlete tento e-mail íiíší odesílatelovi. 
Zároveň Vás prosíme, vymažte tento e-mail, i Jeh o přílohy, Dikujeme.

Dne 19.05.2020 v 11:37 Vojáček Michal ing. - BAK stavební společnost a.s. napsal(a):

Dobrý den, žádám vás o prověření požadavku na otevírání dveří E05.

1) Vnitřní hliníkové dveře E05 mezi místnostmi 102/102b - v současné době jsou dveře 
otvírány pro návštěvy zvenčí pomocí tzv. “bzučáku", patrně je tam elektrozámek - v RDS

1



VÝSTAVBA KONSOLIDOVANÝCH LABORATOŘÍ A TRANSFÚZNÍHO ODD. V OBLASTNÍ NEMOCNICI 
TRUTNOV a.s.ZAKÁZKA:

ZMĚNOVÝ LIST č. 20 ze dne: 25.06.2020
Tento ZL je vystaven ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel

VĚCNÝ POPIS ZMĚNY - PŘEDMĚT DÍLA :___________________________________
Změna se týká: vícepráce nad rámec smluvního rozpočtu - jedná se o změny vyžádané uživatelem (ONT), tj. doplnění větrání v 
místnosti č.238 a doplnění topení v místnosti č.215, včetně dopadů do stavební části, kdy na pokyn uživatele byl ze strany GP na 
tento požadavek zpracován návrh Změny P6. Tyto dodatečně požadované práce jsou předmětem tohoto změnového listu, vše 
bude provedeno v rozsahu dle přílohy č.l (cenová nabídka), která je nedílnou součástí tohoto změnového listu.

VLIV NA TERMÍNY HMG : ANO

VLIV NA DOKONČENÍ STAVBY ANO

CENOVÉ VYL ODNOCENÍ:

ODPOČET(-): 0,00

PŘÍPOČET ( +) : 155 467,19

CENOVÝ ROZDÍL - VÝŠE ZMĚNOVÉHO LISTU 155 467,19

ZHOTOVITEL: Společnost BAK - SYNER

Osoba: Podpi>: Datum podpisu:

Michal Vojáček

i 

Václav Zítko

Lucie Eisová / Václav Sedláček d - - ■-

Ladislav Kóhler / Michal Holub
/ /*!

-4 -

Karel Laš

č.l - položkový rozpočet

OBJEDNATEL: Královéhradecký kraj

Osoba: Pnriníc 7 Datum podpisu:

Lukáš Oina - TDI

Viktor Šlapal - HIP (Z JÍ A// o - c * '■ *

Libor Žilka - KKU

Jiří Strnad - KKU tcW

Přílohy:



ZL
02

0 
- Z

m
ěn

a P
6.

xl
sx



ZL
02

0-
Zm

ěn
a P

6.
xls

x



.3? es

P o o

<D <3 ™

">% CL CL

O

ZL
02

0-
Zm

ěn
a P

6.
xls

x



LO

Po
lo

žk
y 

ne
po

db
ar

ve
ně

 js
ou

 p
ol

ož
ky

 v
ic

ep
ra

ci
/m

én
ěp

ra
ci

, k
te

ré
 js

ou
 již

 s
ou

čá
st

i z
as

m
lu

vn
čn

éh
o 

po
lo

žk
ov

éh
o 

ro
zp

oč
tu

 k 
So

D
 Pr

o 
oo

er
ič

nl
 b

yl
a 

po
už

ita
 m

et
od

ik
a 

dl
e 

bo
du

 6
.S

 s
m

lo
uv

y 
o 

dí
lo

 (s
m

lu
vn

í je
dn

ot
ko

vé
 ce

ny
). 

Po
lo

žk
y 

po
db

ar
ve

né
 m

od
ro

u 
ba

rv
ou

 js
ou

 po
lo

žk
y 

ví
ce

pr
ac

i kte
ré

 js
ou

 n
ov

é 
a n

ej
so

u 
so

uč
ás

tí 
za

sm
lu

vn
ěn

éh
o 

po
lo

žk
ov

éh
o 

ro
zp

oč
tu

 k 
So

D
 Pro

 o
ce

ně
ní

 by
la

 po
už

ita
 m

et
od

ik
a 

dl
e 

bo
du

 6
.5

 sm
lo

uv
y 

o 
dí

lo
 (Ú

R
S 

+ k
oe

fic
ie

nt
 

1.
01

)
Po

lo
žk

y 
po

db
ar

ve
né

 z
el

en
ou

 b
ar

vo
u 

js
ou

 p
ol

ož
ky

 v
íc

ep
ra

ci
, k

te
ré

 js
ou

 n
ov

é a
 n

ej
so

u 
so

uč
ás

ti 
za

sm
lu

vn
én

éh
o 

po
lo

žk
ov

éh
o 

ro
zp

oč
tu

 k 
So

D
. P

ro
 o

ce
ně

ni
 by

la
 p

ou
ži

ta
 m

et
od

ik
a 

dl
e 

bo
du

 6
.5

 s
m

lo
uv

y 
o 

dí
lo

 (c
en

a 
v m

ís
tě

 a 
ča

se
 o

bv
yk

lá
, z

jiš
tě

ná
 c

en
ov

ým
 p

rů
zk

um
em

 - 
ne

jn
iž

ši
 z

e 
tři

 c
en

ov
ýc

h n
ab

íd
ek

 +
 k

oo
rd

in
ač

ní
 p

řir
áž

ka
 g

en
er

ál
ní

ho
 z

ho
to

vi
te

le
).

re 

>0)
E
M

2
rsi



DODAVATELSKÉ CENOVÉ 
NABÍDKY



CENOVÁ NABÍDKA Č. 142/2020

Stavba
Nemocnice ? rub

Objekt
OLMI

Mis: o

Zadavatel

Zhotovíte

ov - změna PS

BAK stavební společnost, a.s.

Global Clima s r.o.

Datum;

Projekte ní

Zpracovatel-

05.06.2020

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK]
Cena cetkem [CZK] |

Náklady soupisu celkem 74 834,96

D D1 Dodávka + montáž 65 734,96
0 K 215 El přímotop, topný výkon 1000 W ks 1,000 2 733,12 409,97 3143,09

0 K 238
Přívodní anemostat 600x600,Qp=400 m3/h,vč. plenům 
boxu, dopojení 0 250 ks 1,000 2 721,75 408,26 3 130,01

0 K Poli Odvodní anemostat 600x600, Qo=400 m3/h,vč. plenům 
boxu, dopojení 0 250 ks 1,000 2 190,24 390,00 2 580,24

0 K Pol2 Regulační klapka 0 250 ks 2,000 620,23 155,06 1 550,58
0 K Pol3 Sonoflex potrubí 0 250 bm 4,000 120,55 84,38 819,72
0 K Pol4 Spiro potrubí do 0 250, 40% tvarovek bm 34,000 633,36 380,02 34 454,92

0 K Pol6
Čtyřhranné pozinkované potrubí do obvodu 1300 mm, 
80% tvarovek bm 2,000 624,00 187,20 1 622,40

0 K Pol7 Tepelná izolace kaučuková - Kaflex tl. 25 mm m2 22,000 689,00 0,00 15158,00
0 K Pol8 Montážní, spojovací a závěsný materiál kpl 1,000 2 7 30, )0 546.00 3 276,00

D D2 Ostatní nákíady 9 100,00
0 K Poi9 Přesuny hmot kpl 1,000 1 300,00 0,00 1 300,00
0 K PoTlO Stavební přípomoce kpl 1,000 1 950,00 0,00 1 950,00

0 K Pol11 Doprava, VRN kpl 1,000 5 850,00 0,00 5 850,00

Richard Stec

GLOBAL CLIMA s >•<?



CENOVÁ NABÍDKA Č.116/2020
Stavbs Klimaservis Sůva

Nemocnice Trutnov- změna P6
Objekt

OLMI

Místo, Datum: 17.06.2020

Zadavatel BAK stavební společnost, a.s. Projektant.

Zhotovitel; Klimaservis Sůva S.r.o. Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] j

Náklady soupisu celkem 82 330 00

o D1 Dodávka + montáž 66 605,00
0 K 215 El prímotop, topný výkon 1000 W ks 1,000 2 209,00 380,00 2 589,00

0 K 238 Přívodní anemostat 600x600, Qp=400 m3/h,vč. plenům 
boxu, dopojení 0 250 ks 1,000 2 680,00 407,00 3 087,00

0 K Poli Odvodní anemostat 600x600, Qo=400 m3/h,vč. plenům 
boxu, dopojení 0 250 ks 1,000 2 347.00 456,00 2 803,00

0 K Pol2 Regulační klapka 0 250 ks 2,000 559,00 205,00 1 528,00
0 K Pol3 Sonoflex potrubí 0 250 bm 4,000 161,00 101,00 1 048.00
0 K Pol4 Spiro potrubí do 0 250, 40% tvarovek bm 34,000 556,00 398,00 32 436,00

0 K P0I6
Čtyřhranné pozinkované potrubí do obvodu 1300 mm, 
80% tvarovek bm 2,000 505,00 251,00 1 512,00

0 K Pol7 Tepelná izolace kaučuková - Kaflex tl. 25 mm m2 22,000 650,00 191,00 18 502,00
0 K P0I8 Montážní, spojovací a zavesny íňalsrtaí kpl 1,000 2 750,00 350,00 3 100,00

0 D2 Ostatní náklady 15 725,00
0 K Po!9 Přesuny hmot kpl 1,000 4 750,00 4 750,00
0 K Pol10 Stavební přípomoce kpl 1,000 4 325.00 4 325,00
0 K Pol11 Doprava, VRN kpl 1,000 6 650,00 6 650,001



CENOVÁ NABÍDKA Č.262/2020

Stavba
Nemocnice " rutnov - ZTěna P6

Objekt:
OLMI

PULSKLIMA
' ’ VZDUCHOTECHNIKA » CHLAZENÍ • 

-ČISTÉ PROSTORY•

Místo. Datum 15.06.2020

Zadavatel BAK stavební společnost, a.s. Projektant.

Z hotovíte k Pulskíima spol. s r.o Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 86 040,00

0 D1 Dodávka + montáž 71 040,00
0 K 215 El. přímotop, topný výkon 1000 W ks 1,000 2 450,00 455,00 2 905,00

0 K 238 Přívodní anemostat 600x600, Qp=400 m3/h,vč. plenům 
boxu, dopojení 0 250 ks 1,000 2 900,00 385,00 3 285,00

0 K Poli
Odvodní anemostat 600x600,Qo=400 m3/h,vč. plenům 
boxu, dopojení 0 250 ks 1,000 2 400,00 420,00 2 820,00

0 K Pol2 Regulační klapka 0 250 ks 2,000 600,00 170,00 1 540,00
0 K Pol3 Sonoflex potrubí 0 250 bm 4,000 150,00 90,00 960,00
0 K Pol4 Spiro potrubí do 0 250, 40% tvarovek bm 34,000 650,00 405,00 35 870,00

0 K Pol6
Čtyřhranné pozinkované potrubí do obvodu 1300 mm, 
80% tvarovek bm 2,000 480,00 250,00 1 460,00

0 K Pol7 Tepelná izolace kaučuková - Kaflex tl. 25 mm m2 22,000 700,00 150,00 18 700,00

v K PoIS Montážní, spojovací a zavesny matena’ kpl 1 000 o cnn nn o. cnn m

D D2 Ostatní náklady 15 000,00
0 K Pol9 Přesuny hmot kpl 1,000 3 500,00 0,00 3 500,00
0 K Pono Stavební přípomoce kpl 1,000 2 500,00 0,00 2 500,00

0 K Pol11 Doprava, VRN kpl 1,000 9 000,00 0,00 9 000,00


